
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
PORTARIA REITORIA UESC Nº 134 
 
 

 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, com amparo no Artigo 3º, da Lei 
nº 13.471/2015, 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo 
relacionados, 3 (três) meses de Licença Prêmio por Assiduidade: 
 

Servidor Lotação Matrícula Quinquênio Início 

Auta Viviane Figueiredo Rocha DCS 73.421803-0 2010/2015 01/02/2018 

Ediná Santos Rocha Campos DCEC 73.528945-8 2011/2016 01/02/2018 

Janilli Santos Silva Carapia PPGBBM 73.527192-6 2011/2016 01/02/2018 

Larissa Pinca Sarro Gomes DCET 73.438703-3 2006/2011 
2011/2016 

01/02/2016 
01/05/2018 

Paulo Sergio Pellegrini Ferreira Reitoria 73.275721-6 2003/2008 01/02/2018 

Ronaldo Lima Gomes DCAA 73.423544-8 2005/2010 
2010/2015 

01/02/2018 
01/05/2018 

Sérgio Fred Ribeiro Andrade DCET 73.540863-8 1997/2002 
20022007 

01/02/2018 
01/05/2018 

Cristiano Augusto da Silva Jutgla DLA 74.426910-6 2010/2015 02/02/2018 

Flávio Lourenço Peixoto Lima DLA 73.280464-9 2011//2016 02/02/2018 

Astor Araújo Silveira Biblioteca 73.275645-6 2005/2010 03/02/2018 

Oswaldo Dias dos Santos Filho Lab.Com.Social 73.526585-2 2011/2016 15/02/2018 

Thiago Farias Andrade Lab.Com.Social 73.526365-6 2011/2016 19/02/2018 

 
     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 1º de fevereiro de 2018. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

